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El informe muestra 10000 registros como maximo.
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INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria
Referencia

itulo / Descripcién
Externa

ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de

001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacién abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
ATS_CONS_ Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
001 la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
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Beneficiario

lad|  NIF/CIF

B04950952

B71484158

B02827541

72823361W

B71462832

B88119862

B71484000

B31917503

B71386163

B71397731

B71309892

B66918053

A31888357

B71056576

F31195951

B31288517

B71064406

F31733462

B71146377

B72612724

B01582378

B10884864

Nombre / Razén Social

concesion

AOTECH GALICIA SLU SB107355204
MARISA ALONSO & ASOCIADOS, SB107355205
EFICAE IOTECH, S.L. SB107355206

VALERIA PEREZ DE CIRIZA GARRIZ SB107355208

GUTEN TECH SL SB107355212
IDOVEN 1903, S.L. SB107355213
CABANAS EN ARBOLES S.L. SB107355215
ARETE ACTIVA, S.L. SB107355187

BIGD DISENO E INNOVACION SLU  SB107355209

GREENDUR TECHNOLOGIES SL  SB107355216
IED ELECTRONICS SOLUTIONS, SB107355182
SOCIEDAD LIMITADA
MEDIBIOFARMA SL SB107355185
ESEKI, S.AL. SB107355183
INBIOLEV S.L. SB107355186
HUERTA DE PERALTA SAT 413  SB107355188
CARNICAS GALAR, S.L. SB107355189
NADETECH INNOVATIONS SL ~ SB107355190
ANASINF, S.C. SB107355197
EMBEBLUE,S.L. SB107355193
ZENIT SOLAR TECH, SOCIEDAD  SB107355201
LIMITADA
DATA VALUE MANAGEMENT SL  SB107355202
MEDCHEMFARMA, SL SB107355203

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Fecha de la
conces|

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

30.075,00€

24.000,00€

31.976,00€

23.651,78€

31.810,00€

24.000,00€

24.260,00€

16.000,00€

23.805,00€

30.240,00€

8.000,00€

8.000,00€

15.200,00€

9.921,50€

7.999,00€

6.534,63€

8.423,92€

15.740,00€

13.658,68€

24.800,00€

23.981,33€

32.000,00€
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F.S.P.
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F.S.P.
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F.S.P.
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F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.
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F.S.P.
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F.S.P.
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F.S.P.
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El informe muestra 10000 registros como maximo.
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Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia
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B71441893

B71391668

B71407142

B71437941

B71426506

B71149611

G31090467

F71435192

B71098982

B71361026

B71384192

B71486567

B71027163

B71311187

HEMOTIC, S.L.

ASSET CARE SYSTEMS SL

OPTICA, S.L.

VITIO MEDICAL, S.L.

BIOEDER TECHNOLOGY, S.L.

DE NAVARRA

INSECMA SOCIEDAD

MICROCOOPERATIVA

SOLARFAM INGENIERIA SL

PYROISTECH SL

HYDROTECNA GREEN SL

S.L.

TETRACE 824 SL

SMART COMFORT, S.L.

SB107355194

NULAB ANALITICA ALIMENTARIA SL SB107355207

SB107355210

MENDITECH, SENSORES DE FIBRA SB107355211

SB107355195

SB107355181

APMEN ASOCIACION PYME METAL SB107355184

SB107355196

SB107355198

SB107355199

SB107355200

PARTUM ENTREGAS SOSTENIBLES SB107355191

SB107355192

SB107355214

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

13/04/2024

8.155,00€

11.821,07€

28.000,00€

25.366,13€

16.000,00€

9.849,50€

15.987,55€

10.900,00€

7.560,00€

30.000,00€

32.000,00€

15.870,00€

12.000,00€

29.100,00€
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