

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria					Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B04950952	AOTECH GALICIA SLU	SB107355204	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	30.075,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71484158	MARISA ALONSO & ASOCIADOS, S.L.	SB107355205	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	24.000,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B02827541	EFICAE IOTECH, S.L.	SB107355206	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	31.976,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	72823361W	VALERIA PEREZ DE CIRIZA GARRIZ	SB107355208	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	23.651,78€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71462832	GUTEN TECH SL	SB107355212	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	31.810,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B88119862	IDOVEN 1903, S.L.	SB107355213	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	24.000,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71484000	CABAÑAS EN ARBOLES S.L.	SB107355215	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	24.260,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B31917503	ARETÉ ACTIVA, S.L.	SB107355187	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	16.000,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71386163	BIGD DISEÑO E INNOVACION SLU	SB107355209	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	23.805,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71397731	GREENDUR TECHNOLOGIES SL	SB107355216	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	30.240,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71309892	IED ELECTRONICS SOLUTIONS, SOCIEDAD LIMITADA	SB107355182	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	8.000,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B66918053	MEDIBIOFARMA SL	SB107355185	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	8.000,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	A31888357	ESEKI, S.A.L.	SB107355183	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	15.200,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71056576	INBIOLEV S.L.	SB107355186	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	9.921,50€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	F31195951	HUERTA DE PERALTA SAT 413	SB107355188	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	7.999,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B31288517	CÁRNICAS GALAR, S.L.	SB107355189	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	6.534,63€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71064406	NADETECH INNOVATIONS SL	SB107355190	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	8.423,92€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	F31733462	ANASINF, S.C.	SB107355197	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	15.740,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71146377	EMBEBLUE, S.L.	SB107355193	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	13.658,68€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B72612724	ZENIT SOLAR TECH, SOCIEDAD LIMITADA	SB107355201	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	24.800,00€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B01582378	DATA VALUE MANAGEMENT SL	SB107355202	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	23.981,33€	
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B10884864	MEDCHEMFARMA, SL	SB107355203	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	32.000,00€	

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71441893	HEMOTIC, S.L.	SB107355194	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	8.155,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71391668	NULAB ANALITICA ALIMENTARIA SL	SB107355207	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	11.821,07€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71407142	ASSET CARE SYSTEMS SL	SB107355210	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	28.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71437941	MENDITECH, SENSORES DE FIBRA ÓPTICA, S.L.	SB107355211	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	25.366,13€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71426506	VITIO MEDICAL, S.L.	SB107355195	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	16.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71149611	BIOEDER TECHNOLOGY, S.L.	SB107355181	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	9.849,50€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	G31090467	APMEN ASOCIACIÓN PYME METAL DE NAVARRA	SB107355184	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	15.987,55€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	F71435192	INSECMA SOCIEDAD MICROCOOPERATIVA	SB107355196	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	10.900,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71098982	SOLARFAM INGENIERIA SL	SB107355198	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	7.560,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71361026	PYROISTECH SL	SB107355199	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	30.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71384192	HYDROTECNA GREEN SL	SB107355200	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	32.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71486567	PARTUM ENTREGAS SOSTENIBLES S.L.	SB107355191	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	15.870,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71027163	TETRACE 824 SL	SB107355192	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	12.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	705162	SI	ATS_CONS_001	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B71311187	SMART COMFORT, S.L.	SB107355214	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	13/04/2024	29.100,00€